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Pan
Piotr Dreher
Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.195.2012

Odpowiadając  na  interpelację  w  sprawie  możliwości  wykorzystania  środków 
Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na 
działania edukacyjne oraz realizowanie programów przeciwdziałania uzależnieniom od 
alkoholu,  narkotyków,  nikotyny wśród dzieci  i  młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjalnych i licealnych, uprzejmie informuję, iż każdego roku placówki te otrzymują 
środki  finansowe  na  realizację  zadań  wynikających  z  tego  programu,  jak  również 
z Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lublin. W 2012 roku na 
realizację  ww.  zadań  przekazane  zostały  z  budżetu  Miasta  środki  finansowe 
w wysokości 321 602 zł.

Programy  realizowane  przez  ww.  placówki  oświatowe  dotyczą  profilaktyki 
uzależnienia od alkoholu i narkotyków oraz innych środków odurzających. Ze środków 
finansowych  pochodzących  z  opłat  za  sprzedaż  napojów  alkoholowych,  zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa, nie mogą być finansowane programy dotyczące 
profilaktyki uzależnienia od nikotyny.

Jednocześnie  informuję,  iż  większość  szkół  posiada  wykwalifikowaną  kadrę  
w  zakresie  realizacji  tego  typu  programów  profilaktycznych.  Uzyskanie  kwalifikacji 
przez  pracowników  tych  jednostek  zostało  w  części  sfinansowane  ze  środków 
gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. W związku 
z  powyższym  programy  te  realizują  pracownicy  danej  placówki  zatrudniani  na 
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podstawie odrębnych umów. Ponadto dyrektorzy szkół zapraszają do współpracy spe-
cjalistów pracujących w placówkach zajmujących się problematyką terapii uzależnień.

Zastępca Prezydenta

Monika Lipińska
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